

## NETVÆRKSMØDE OM EVENTSikkerhed

Aarhus Events inviterer i samarbejde med Event Safety til netværksmøde med overskriften "Sikkerhed i centrum - fra tilladelser til håndtering af vejrlig".

### TID

ONSDAG DEN 30. OKTOBER 2024 KL. 12.45-17.00

### STED

DOKK1, CENTER FOR INNOVATION, NIVEAU 2.2. - CFIA'S WORKSHOPZONE, HACK KAMPMANN'S PLADS 2, 8000 AARHUS C

### TILMELDING

SENEST DEN 25. OKTOBER PÅ [HTTPS://PRETIX.EU/AARHUSEVENTS/TFDUJ/](https://pretix.eu/aarhusevents/tfduj/)

Arrangementet er målrettet både små og store arrangører.

## PROGRAM FOR DAGEN

Kl. 12.45: Ankomst og netværk

Kl. 13.00: Hvor har vi bevæget os hen? (tilbageblik og fremtidsfokus) v/ Thomas Rydahl

Kl. 14.00: Tilladelser og ansøgninger v/ Christina Pries og Morten Bjørkmann

Kl. 15.00: Sikkerhedsplaner v/ Sofie Dahl

Kl. 16.00: Vejrudfordringer til events - og løsninger v/ Thomas Rydahl

Der vil være pauser imellem oplæggene, så der også her er god tid til netværk.



## OM EVENT SAFETY



Event Safety samler mere end 20 års erfaring med høj faglighed, tryghed og sikkerhed på nogle af Danmarks store virksomheder, koncerter og musikfestivaler. Event Safety's vigtigste opgave er at sikre relevant uddannelse, rådgivning og planlægning og dermed en god og tryk oplevelse for de gæster, der besøger deres kunder. Der er i dag 17 ansatte i Event Safety, som er fordelt på lokationer i Skanderborg, Hedensted og i København og servicere kunder over hele Danmark.

### Rådgivning og uddannelse

Udover at levere rådgivning, uddannelse og planlægning samt sikkerheds- og præhospitall beredskab til moderorganisationerne på Smukfest, Grøn Koncert og Cirkus Summarum, løser Event Safety opgaver for flere store virksomheder - F.eks. Bella Group, UEFA, DBU, Syddansk Universitet, Live Nation og Tivoli samt en lang række kommuner og andre myndigheder. Event Safety sætter deres viden i spil på mange typer arrangementer, rådgivningsforløb og uddannelser i hele landet. Overskuddet fra Event Safetys arbejde går til velgørende formål hos Smukfonden og Muskelsvindfonden. Event Safety's formål er blandt andet at dele viden i branchen, hvilket bl.a. gøres gennem [Videnscenter](#).